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UCHWAŁA Nr )V31l15
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOW A

z dnia2 czerwca 2015 r.

Sołectwo Golińsk;
Sołectwo Kowalowa;
Sołectwo Rózana;
Sołectwo Nowe Siodło;
Sołectwo Rybnica Leśna;
Sołectwo Unisław Śląski;
Sołectwo Sokołowsko;
Sołectwo Łączna".

zmieniająca Uchwałę Nr LIl253/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 sĘcznia 2014r.
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z ż013 r. poz. 594 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznta I99I r.

opodatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z2014 r. poz.849 ze zm.) art.6b ustawy z dnta
15listopada1984 r. opodatkurolnym (Dz.U.z2013r.poz.I38Izezm,)oraz art.6ust.8
ustawy z dnia 30 pńdzierntka 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r, poz.465) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 2 Uchu,ały Nr LIl253l14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnta
30 stycznia 2014 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, który
otrzymuje brzmienie: ,,Wyznacza się następujących inkasentów podatków i opłat
wymienionych w § 1:

1) Grużyna Szulc
2) Maja Sadowy
3) Józef Kucharski
4) Dorota Nagórna
5) Barbara Kozubek
6) Iwona Bandurska - Szewczyk
7) Lidia Turkowicz
8) Barlłomiej Nowaczyk

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa Dolnośląskiego.
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do UCHWAŁY Nr X/31/15

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOW A
z dnia2 czerwca 2015 r.

zmieniającej Uchwałę Nr LIl253l14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia
2014r, w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa.

Rada Miejska Mieroszowa określiła inkasentów podatku od nieruchomości od osób
ftzycznych, podatku rolnego od osób ftzycznych. podatku leśnego od osób ftzycznych oraz
opłaty od posiadania psów w osobach pełniących funkcje sołtysów w Uchwale Nr LIl253l14
Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie poboru podatków i opłat
w drodze inkasa.

W zwtązku z wyborem Pani Lidii Turkowicz na sołtysa Sołectwa Sokołowsko,
Pani Barbary Kozubek na sołtysa Sołectwa Rybnica Leśna ora Pana Bartłomieja Nowaczyka
na sołtysa Sołectwa Łączna zaistniała koniecznośó wyznaczenia w/w osób na inkasentów,
a jednocześnte zmiany Uchwały Nr LIl253l14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia
2014 r.
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